
AM И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ
0  КРАЯ

№ 434 л/с

1 эственной гражданской службы
1 по тарифам и ценообразованию  

влечет за собой обязанность
представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера а также сведении о доходах, расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-03 
«О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-03 «О контроле за 
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц 
их доходам», постановления Правительства Забайкальского края от 17 декабря 2013 
года № 526 «О должностях государственной гражданской службы Забайкальского 
края, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о 
доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 
Забайкальского края в Региональной службе по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, при замещении которых государственные гражданские 
служащие Забайкальского края обязаны представлять сведения о своих доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 
сведении о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно 
приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Региональной службы по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края от 2 апреля 2018 года № 61 «Об утверждении 
Перечня должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в 
Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, 
замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГ

29 декабря 2018 года
ПРИКАЗ 

г. Чита

Об утверждении Перечня должностей госуд 
Забайкальского края в Региональной службс 
Забайкальского края, замещение которых

Руководитель Службы Е.В.Батуева



2

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу от 29.12.2018 года № 434 л/с

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Забайкальского края в 

Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, при 
замещении которых государственные гражданские служащие Забайкальского 

края обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведении о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

№ п/п Наименование должности Количество (ед.)
1 Руководитель 1
2 Заместитель руководителя 3

Итого 4
Отдел прогнозирования, анализа и тарифов ТЭ К

1 Начальник отдела 1
2 Заместитель начальника отдела 1
3 Главный специалист-эксперт 2
4 Ведущий специалист-эксперт 1

Итого по отделу 5
Отдел тарифов на услуги ЖКХ

1 Начальник отдела 1
2 Консультант 1
3 Г лавный специалист-эксперт 3
4 Ведущий специалист-эксперт 2

Итого по отделу 7
Отдел регулирования цен на потребительские това ры и услуги

1 Начальник отдела 1
2 Заместитель начальника отдела 1
3 Консультант 1
4 Г лавный специалист-эксперт 1

Итого по отделу 4
Отдел лицензирования розничной продажи алкогольной продукции

1 Начальник отдела 1
2 Главный специалист-эксперт 2
3 Ведущий специалист-эксперт 1

Итого по отделу 4

Отдел декларирования розничной продажи алкогольной продукции и контроля

1 Начальник отдела 1
2 Консультант 2
3 Г лавный специалист-эксперт 1

Итого по отделу 4
Всего государственных гражданских служащих по службе 28


